
 அட்டவைண 

இல 04 - கண்� மாவட்டம் 
இல 12 – உ��ம்பர பிரேதச சைப   

 
தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 05 

எண்ணிக்ைக -  05                    எண்ணிக்ைக -   00 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  மீ�ேர      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மாத்தைள  மாவட்டம் 
மினிப்ேப பிரேதச சைப 

893 - மீ�ேர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
895 - �ம்�க்ெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
894 - ைககாவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
897 - �ஸ்ேஸஎல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
896 - கரம்பெகட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
879 - ெகரண்�கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
880 - �னமல்ெபெலஸ்ஸ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
885 - க�கல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
887 - உடஇ�க்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
874 - ப�ெகால   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
873 - உட�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
886 - க�கல்ஓய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
881 - �ம்பரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- மினிப்ேப பிரேதச சைப 
ெதற்ேக :-   மினிப்ேப பிரேதச சைப 

871 - ேபாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
883 - தம்பகஹபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
878 - பல்ேலெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
888 - உடெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
889 - கந்ேதகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
891 - ெகாெபானில்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெமத�ம்பர பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    ெமத�ம்பர பிரேதச சைப 
பன்வில பிரேதச சைப 
மாத்தைள  மாவட்டம் 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  பம்பரெபத்த      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 896 - கரம்பெகட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
879 - ெகரண்�கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
880 - �னமல்ெபெலஸ்ஸ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
881 - �ம்பரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

878 - பல்ேலெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
888 - உடெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
889 - கந்ேதகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
890 - வதவலகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
891 - ெகாெபானில்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
892 - பல்ேலகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
882 - ஹங்ெவல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
884 - ஆண்�ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
883 - தம்பகஹபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
848 - நவனகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
843 - ஹுன்னஸ்கிாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 871 - ேபாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
872 - ஒயெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   875 - தல�ேண   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
876 - ெகதரமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
877 - கிாிகம்�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
847 - உட�ம்பர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
845 - ஹல்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
851 - கிாிபட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
844 - ெதனாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
842 - �ேகெதன்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
841 - �ேகெதன்ன ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    ெமத�ம்பர பிரேதச சைப 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உ��ம்பர      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 892 - பல்ேலகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
882 - ஹங்ெவல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
884 - ஆண்�ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
883 - தம்பகஹபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
881 - �ம்பரகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
886 - க�கல்ஓய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
873 - உட�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
மினிப்ேப பிரேதச சைப 

871 - ேபாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
872 - ஒயெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
875 - தல�ேண   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
876 - ெகதரமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
877 - கிாிகம்�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
847 - உட�ம்பர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
845 - ஹல்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
846 - ெமதிாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
855 - கங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
866 - உடபிட்டவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
870 - மஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
854 - ெகாட�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
852 - ெமதிவக்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- மினிப்ேப பிரேதச சைப 
ெதற்ேக :-   மினிப்ேப பிரேதச சைப 

863 - ேதவஹந்திய கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
867 - பிட்டவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
868 - பிட்டவல உடகம்ெமத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
857 - கலல்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
856 - மி�வன்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
850 - ரம்�க்ெவல்ல கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
853 - கரந்தெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    853 - கரந்தெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
851 - கிாிபட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
848 - நவனகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
892 - பல்ேலகந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  க�ங்ெதன்ன      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 843 - ஹுன்னஸ்கிாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
848 - நவனகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
845 - ஹல்யாய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
846 - ெமதிாிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
852 - ெமதிவக்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

851 - கிாிபட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
853 - கரந்தெகால்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
850 - ரம்�க்ெவல்ல கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
849 - ரம்�க்ெவல்ல ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
844 - ெதனாபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
842 - �ேகெதன்ன கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
841 - �ேகெதன்ன ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
840 - ெக�ல்கம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
839 - கேனகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
835 - ப�ேனெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
838 - ெதவின்ேனகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
836 - பம்பரெபத்த கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
837 - பம்பரெபத்த ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
834 - பிட்�ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 852 - ெமதிவக்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
856 - மி�வன்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
860 - ம�கல்ல ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
861 - கலவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 
ேமற்ேக :-    ெமத�ம்பர பிரேதச சைப 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  க�கல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1  

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 852 - ெமதிவக்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
854 - ெகாட�ம்�ர   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
866 - உடபிட்டவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
870 - மஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

868- பிட்டவல உடகம்ெமத்த கிராம அ�வலர் பிாி�; 
856 - மி�வன்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
857 - கலல்க�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
867 - பிட்டவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
863 - ேதவஹந்திய கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
865 - ஹப்�கந்த கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
864 - ஹப்�கந்த ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
858 - ம�கல்ல உடகம்ெமத்த கிராம அ�வலர் பிாி�; 
859 - ம�கல்ல வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
860 - ம�கல்ல ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
861 - கலவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
862 - ேதவஹந்திய ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 870 - மஹெவல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
மினிப்ேப பிரேதச சைப 

ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 
ேமற்ேக :-    834 - பிட்�ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

835 - ப�ேனெதன்ன   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
839 - கேனகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
840 - ெக�ல்கம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
849 - ரம்�க்ெவல்ல ேமற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
850 - ரம்�க்ெவல்ல கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


